CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Estado do Espírito Santo

Rua Desembargador  Denton  Bastos - 02- Centro
Barra de São Francisco - ES

Te/.: 3756-2114

Ofício Circular 002/2020 - Barra de São Francisco — ES, 15 de abril de 2020.

Tendo em vista que apenas duas empresas apresentaram propostas no

Processo Carta Convite n° 002/2020, a comissão interrompeu a sessão

determinando a notificação de todas as empresas convidadas, prorrogando o

prazo para apresentação de suas propostas, determinando a nova abertura dos

envelopes no dia 27 de abril de 2020 às 10:00 horas, no prédio da Câmara

Municipal situado à Rua Tiradentes, 205 — Bairro Irmãos Fernandes — Barra de

São Francisco — ES.

Ao ensejo, renovo nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

JOAS GOM DE OLIVEIRA

MEMBRO  DA CPL

	Page 1